РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

             ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2014 г.                                             № 179                                   ст. Казанская

Об опубликовании сведений

о продаже имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава муниципального образования «Казанское  сельское поселение», постановляю:
1.Опубликовать в районной газете «Искра» и на официальном сайте администрации  Казанского  сельского поселения, Верхнедонского района, Ростовской области сведения о проведении открытых аукционных торгов по продаже недвижимого имущества: здания клуба, расположенного по адресу:  х. Кукуевский, ул. Коммунаров, 8, общей площадью здания 103,3 кв.м.
2. Реализовать право продажи путем проведения открытых аукционных торгов.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Казанского сельского поселения                                            Л.А. Самолаева